АДМИНИСТРАЦИЯ

           НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
                                       ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         с. Новосельцево

от  23.08.2017 г.                                                                                        № 63
Об отмене постановления Администрации Новосельцевского сельского
поселения от 22.05.2017 № 42 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок по муниципальному земельному контролю за использованием земель на территории Новосельцевского сельского поселения»
             В связи с приведением  нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации  Новосельцевского  сельского поселения от 22.05.2017 года  № 42 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок по муниципальному земельному контролю за использованием земель на территории Новосельцевского сельского поселения» отменить.
        2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава поселения                                                                           Т.В. Сухушина.